
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00192808-UNC-ME#FO: Designa a la Dra. Silvia A. López de Blanc en
reemplazo del Dr. René Pan
ico como miembro de la Comisión Evaluadora de la selección interna de la Cát. de Estomatología A

 
VISTO:

La RHCD-2022-65-E-UNC-DEC#FO por la cual se convoca a selección interna para la cobertura
interina de un cargo de Profesor Asistente, dedicación simple, en la Cátedra de Estomatología “A”;
y,

CONSIDERANDO:

Que por NO-2022-309257-UNC-CESA#FO, recaída en EX-2022-00192808-UNC-ME#FO, el Sr.
Profesor Titular de la Cátedra de Estomatología “A”,  Dr. René Luis Panico, se excusa de integrar la
Comisión Evaluadora por razones de parentesco con el único inscripto a la selección convocada;

Que es necesario efectuar el reemplazo;

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Designar a la Dra. Silvia Adriana López de Blanc en reemplazo del Dr. René Luis
Panico, de la Comisión Evaluadora para efectuar la selección interna para cubrir un cargo interino
de Profesor Asistente, dedicación simple, en la Cátedra de Estomatología “A” de esta Facultad.

ARTICULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, notifíquese a los
interesados, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A CINCO DÍAS DEL MES DE
MAYO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.

MR/es

 




	fecha: Martes 10 de Mayo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-104-E-UNC-DEC#FO
		2022-05-06T12:05:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T18:20:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T18:20:38-0300
	GDE UNC




